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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87902701F

2. Data e Regjistrimit 02/05/2018
3. Emri i Subjektit MALESIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Gruemire KTOSH Grizhe, Rruga Nacionale 
Shkoder-Hani Hotit, nr pasurie 231/6, zona kadastrale 2299 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice karburante e lubrifikante, pike gazi e 

transporti i tij. Transport per vete dhe te trete. Bar restorant. 
Market, lavazh, servis automjetesh. Projektim dhe zbatim i 
veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik,punime/germime dhe sistemime dheu, 
tarracime,terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime  
terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe 
cdo ndertim tjeter me karakter civil  dhe ekonomik si hapje 
kanalizime, ndertim ujesjellesash ,etj. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te materiale inerte si beton, asfalto- beton 
etj. Shtrime rrugesh dhe riparime me beton, asfalto beton ose 
me materiale te tjera te perdorura per kete qellim. Ndertim 
dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror. Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale, Sigurimi i projekteve industriale, 
ashtu si edhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime 
dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi 
.ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te 
perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe veprimtari 
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sherbimi per llogari te personave te trete. Prodhimi  dhe 
tregtimi me shumice  dhe pakice  i materialeve te ndertimit 
import eeksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te 
vete shoqerise si dhe te treteve  ku perfshihen inerte, gure, 
gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, llaç, çimento, 
rere, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe çdo material 
tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim. 
Tregtim me shumice e pakice e çdo lloj paisjeje dhe 
makinerie qe perdoret ne fushen e ndertimit. Hapje e zyrave, 
organizimin e kurseve dhe mbajtjen e seminareve me qellim 
zbatimin e rregullave te siguriomit teknik ne fushen e 
ndertimeve ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe 
normat e Komunitetit Europian. Tregtim me shumice e 
pakice i mallrave ushqimore, industriale, paisje 
elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, 
konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj . 
Prodhimi i mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes 
se pare per to ne vend sio dhe kontraktimi per kete qellim. 
Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe 
jashte vendit me mallra te vete Shqoerise dhe te te treteve. 
Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, eletroshtepiake ushqimi 
social etj. Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe 
gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe 
kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo juridike, 
vendas apo te huaj per kete qellim:. Tregtimi me shumice 
dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri si dhe cdo artkull 
tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me 
pakice i pijeve alkolike , artikuj prej druri, makineri e paisje 
si dhe pjese kembimi te tyre. Shfrytezim Pyjesh, pyllezim 
permiresime , luftim semundjesh ne pyje sistemim malor e 
mbareshtim pyjesh. Kontraktimi me persona fizike dhe/ose 
juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te 
shitjes dhe prodhimet e shoqerise. Prodhimi i materialve te 
ndertimit. Nxjerrja, riparim dhe rritja e drurit dhe perpunim i 
tij. Prodhim dhe tregtim dyer dritare druri per vehte e per te 
tretet. Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme. Projektim dhe  dhe zbatim i veprave ndertimore 
si vijonndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime dhe sistemime dheu. Te bleje e te shese ose 
te jape me qira, ne perdorim, ne uzufrukt ose ne shfrytezim 
pasuri te luajtshme e pasuri te paluajtshme te rregjistruara ne 
rregjistrat publike. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
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pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te  ngjashem apo te afert me te vetin. Shoqeria 
mund te kete pjesemarrje ne formen e mbajtjes se aksioneve 
/kuotave apo interesave te tjera ne shoqeri tregtare apo 
ndermarrje me objekt veprimtari te cfaredo lloji, ashtu sikur 
se do te ofroje dhe jane garanci te gjitha formave ligjore per 
sigurimin e permbushjes se detyrimeve  tete treteve , 
gjithashtu mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme te 
vendimmarrjes dhe administrimit te shoqerive apo 
ndermarrjeve ne te cilat merr pjese ne cilesine e ortakut apo 
aksionarit si dhe do te kryeje cdo veprimtari tjeter te 
natyresfinanciare e tregtare per permbushjene objektit te 
veprimtarise se shoqerise , ne perputhje me ligjin Shqiptar.
Qemal Dukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2018                Deri: 30/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QemalDukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALESIA
E-Mail: gertadona@live.com  
Telefon: 0673744574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-763161-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296736-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C90331-F39E-4525-90C3-4D379A22F6F2
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Lista e Dokumenteve:
malesia vendim portaku 2018.pdf
malesia shpk shenimef.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(27).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (35).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559953-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
malesia shenimet shpjeguese.pdf
malesia vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746211-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - 2020.xlsx
VEND ORTAK MALESIA 2020.PDF
PASQYRA SHOQRUSE 2020 MALESIA.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930599-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQ SHOQR MALESIA 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-.xlsx
Pasqyra ardhurave natyres -.xlsx
VENDIM ORTAK MALESIA 2021 pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CCDF81-D432-4ACB-B25B-2118F3BD08AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A85ECBE-60BF-4344-A257-9204962BD9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E6DB10-B7F3-4C7F-975B-1A266EEE5B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E6DB10-B7F3-4C7F-975B-1A266EEE5B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24C2CA8-8C53-414E-B773-07253B2648CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510FEB14-F351-4614-825B-71D852FB2E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F137BD-2241-4CC8-8CC9-2C36DD05F4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F92420D-607C-47D1-AA88-B0744143AB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C18AF3-0BED-4CED-82FD-520915552A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB9C2F6-C439-450B-AC05-75D4A9E60F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB45353-F3C0-40EF-8A37-3711FE6E5051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8160C310-341E-4F75-9B76-27CB507FEB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5E5596-C138-4BF0-92EE-8E6F366ED5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5E5596-C138-4BF0-92EE-8E6F366ED5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A448E1A6-6382-4264-8363-2E44B263BB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3870BF-9F88-48F8-952A-23D8BFB66AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C23D37-EB3A-4E72-81CE-CE5C1F19D014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A7DBE0-9AB0-4837-A97B-F51F1241E8B7
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Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


